2

                                                                                               ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                              № _____
пос. Смидович

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

На основании Федерального закона от 27.07.2011 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района
	М.В.  Шупиков

	Готовил:

Начальник отдела  архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального района
	О.В. Зыкова

	И.о. первого заместителя главы
администрации

муниципального района

	Е.А. Башкиров

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

	Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами –начальник

организационно-контрольного отдела

администрации
муниципального района

	Е.В. Свиридова